
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 
 

 

Dirigente: Palumbo Fiorella, 0922/495203, e-mail: fiorella.palu,bo1@istruzione.it 

Riferimenti: Baldacchino Roberta, 0922/495228, e-mail  roberta.baldacchino@istruzione.itit 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it  

1 

IL DIRIGENTE 

 

Visti i propri avvisi  prot. 12581 del 16-08-2021,   prot. 12914 del 25-08-2021,  

prot.12922 del 25-08-2021 e prot. 12981 del 26-08-2021  con i quali quest’Ufficio 

ha espletato le operazioni di immissione in ruolo A.T.A. per il corrente anno 

scolastico; 

Visto il proprio avviso prot. 13758  del 07-09-2021 con il quale sono stati convocati 

telematicamente gli aspiranti A.T.A. al conferimento di incarichi a tempo 

determinato utilmente inseriti nelle graduatorie permanenti provinciali e nelle 

graduatorie ad esaurimento di cui al D.M. 75/01; 

Avendo  Quest’Ufficio in data 10/9/2021 espletato le operazioni come previsto per il  

conferimento dei suddetti incarichi da parte dei candidati utilmente inseriti nelle 

graduatorie nei profili di AA, AT,  Cuoco e Guardarobiere esaurendole; 

Considerato che al termine delle operazioni  del 10/09/2021 sono residuate disponibilità 

all’esito delle suddette  come da prospetto allegato; 

Pervenuta a quest’Ufficio il 13/09/2021 con prot. n. 14152 da parte dell’ IISS E. Fermi 

di Licata la rinuncia all’incarico a t.d.  del Sig. Chianetta Calogero 

individuato nelle operazioni del 10/09/2021  nel profilo di A.T. area lab. 

AR02  graduatoria esaurita ; 

Visto  il D.M. 430/00 “Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento 

delle supplenze al personale amministrativo, tecnico ed ausiliario ai sensi 

dell'articolo 4 della legge 3 maggio 1999, n. 124”; 

Viste le istruzioni operative per il conferimento delle supplenze prot. n. 25089 del 

06/08/2021; 

Preso atto Che quest’ Ufficio con dispositivo prot. n. 14229 del 13-09-2021  ha dato 

liberatoria al conferimento degli incarichi a tempo determinato di cui trattasi ma 

che per errore materiale  non è stato inserito  negli elenchi delle sedi disponibili 

dopo le operazioni sopra descritte  il posto  di Assistente Amministrativo presso 

IISS “ Don Michele Arena” di Sciacca ; 

Ritenuto Di dover procedere  a correzione della precedente  liberatoria  prot. n. 14229 del 

13-09-2021   

Tanto premesso,  

mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http


 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 
 

 

Dirigente: Palumbo Fiorella, 0922/495203, e-mail: fiorella.palu,bo1@istruzione.it 

Riferimenti: Baldacchino Roberta, 0922/495228, e-mail  roberta.baldacchino@istruzione.itit 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it  

2 

DISPONE 

A correzione del precedente provvedimento  prot. n. 14229 del 13-09-2021,  l’integrazione  nell’elenco 

delle disponibilità del  posto di Assistente Amministrativo presso l’IISS Don Michele Arena di Sciacca   per 

l’autorizzazione  al conferimento degli incarichi  mediante lo scorrimento delle graduatorie d’Istituto  nei  

profili già indicati di seguito ribaditi : 

Assistenti Amministrativi; 

Assistenti tecnici; 

Cuoco. 

  

Il Dirigente dell’Ufficio V 

                                Fiorella Palumbo 

 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

 Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad  

 esso connesse 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai Sigg DIRIGENTI SCOLASTICI  

degli Istituti e Scuole di ogni ordine e grado 

della Provincia 

                    LORO SEDI 

 e, p.c.- ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI della 

Scuola 

      LORO SEDI 
 

 

Al 

 

Sito web dell’Ambito Territoriale e all’Albo 

mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http


 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 
 

 

Dirigente: Palumbo Fiorella, 0922/495203, e-mail: fiorella.palu,bo1@istruzione.it 

Riferimenti: Baldacchino Roberta, 0922/495228, e-mail  roberta.baldacchino@istruzione.itit 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it  

3 

 

 

 

 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

1. AGIS02300R IPSCEOA - N. GALLO AGRIGENTO 1 fino al 30/06/2022; 

2. AGIC812006 IC - A. MANZONI ALESSANDRIA DELLA  ROCCA 1 fino al 30/06/2022; 

3. AGIS02400L IIS - ENRICO FERMI ARAGONA 1 fino al 30/06/2022; 

4. AGIS01700D IIS - LUIGI PIRANDELLO BIVONA 1 fino al 30/06/2022; 

5. AGIS00200Q IIS - MADRE TERESA DI CALCUTTA CASTELTERMINI 1 fino al 30/06/2022; 

6. AGIC85900B IC - GAETANO GUARINO FAVARA 1 fino al 30/06/2022; 

7. AGIC81000E IC - L. PIRANDELLO LAMPEDUSA E LINOSA 1 fino al 30/06/2022; 

8. AGIS013006 IIS - F. RE CAPRIATA LICATA 1 fino al 30/06/2022; 

9. AGIC863003 IC - GARIBALDI - CAPUANA RAFFADALI 1 fino al 30/06/2022; 

10. AGIC84500D IC - MARIANO ROSSI SCIACCA 1 fino al 30/06/2022; 

11. AGMM054009 SMS - A. INVEGES SCIACCA 1 fino al 30/06/2022; 

12. AGIC826004 IC - A.G. RONCALLI BURGIO H 6 (martedì dalle ore 11,00 alle ore 17,00) fino al 

30/06/2022; 

13. AGRH02000C IPSSAR - G. AMBROSINI FAVARA H 6 (SABATO) fino al 30/06/2022; 

14. AGPC060002 LICEO CLASSICO - VINCENZO LINARES LICATA H 6    (SABATO) fino al 30/06/2022; 

15. AGIC850001 GIUSEPPE TOMASI LAMPEDUSA PALMA DI MONTECHIARO H 18 (LUNEDI’ – 

MARTEDI’ – MERCOLEDI’) fino al 30/06/2022; 

16. AGIS022001 IIS - G.B. ODIERNA PALMA DI  MONTECHIARO H 6 (in qualsiasi giornata dal lunedì al 

venerdì) fino al 30/06/2022 

17. AGIS01200A IIS - CALOGERO AMATO VETRANO SCIACCA H 6 (VENERDI’) fino al 30/06/2022; 

mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http


 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 
 

 

Dirigente: Palumbo Fiorella, 0922/495203, e-mail: fiorella.palu,bo1@istruzione.it 

Riferimenti: Baldacchino Roberta, 0922/495228, e-mail  roberta.baldacchino@istruzione.itit 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it  

4 

18. AGEE035001 DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO "S. AGOSTINO" 1 Fino al 30/06/2022; 

19.  AGIS01600N IIS - DON MICHELE ARENA SCIACCA POSTO 1 Fino al 30/06/2022. 

 

ASSISTENTI TECNICI 

1. AGIS027004 IIS  - GALILEO GALILEI CANICATTI' POSTO 1 ARR2 FINO AL 31/08/2022; 

2. AGIS01100E IIS - ENRICO FERMI LICATA POSTO 1 AR23 FINO AL 31/08/2022;  

3. AGIS00800P IIS - TOMMASO FAZELLO SCIACCA POSTO 1 AR29  FINO AL 31/08/2022 

4. AGIS01600N IIS - DON MICHELE ARENA SCIACCA POSTO 1 ARR2 FINO AL 31/08/2022;  

5. AGPS02000P LICEO SCIENTIFICO - ENRICO FERMI SCIACCA POSTO 1 AR23 FINO AL 30/06/2022; 

6. AGIS00100X IIS - UGO FOSCOLO CANICATTI' POSTO  1 AR02 fino al 30/06/2022; 

7. AGRH02000C IPSSAR - G. AMBROSINI FAVARA  H 18 AR21 (LUNEDI'  e VENERDI')    fino al 

30/06/2022; 

8. AGPS08000A LS  E. MAJORANA LAMPEDUSA E LINOSA  POSTO 1 AR02 fino al 30/06/2022; 

9. AGIS01100E IIS - ENRICO FERMI LICATA  POSTO  1 AR02 fino al 30/06/2022( A seguito rinuncia 
dell’Aspirante Assistente Tecnico Sig. Chianetta Calogero comunicato dall’IISS E. Fermi di 
Licata pervenuta a quest’Ufficio il 13/09/2021 prot. n. 14152);  

 

CUOCO 

AGIS01200A IIS - CALOGERO AMATO VETRANO SCIACCA H 18  (LUNEDI' - MERCOLEDI'-VENERDI') 

fino al 30/06/2022 

mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http

		2021-09-15T08:46:58+0000
	PALUMBO FIORELLA


		2021-09-15T11:36:59+0200
	protocollo




